
- oBWĚ *

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6338-052147

 

Bankovní spojení

 

čsoa a.s. Variabilní symbol 6338052147

Číslo účtu: Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa

 

 

Sleva % 0,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód prodejce 1151

ID uživatele ACFIVA\NAVRTCSERVICE

 

Dodací list číslo

DLZ 023-1359727

  
K úhr

  

Státní veterinární správa ČR

KVS V|sočina

Ceská Republika

 

Datum vystavení 25.09.23

Datum zdan. plnění 25.09.23

Datum splatnosti 25.10.23

Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

Číslo Popis

1309/2026010 Zakládací obal A4 "L" - červený (10ks)

1309/2026020 Zakládací obal A4 "L" - žlutý (10ks)

0230/4012032 Baterie Varta CR 2032 blistr 2 ks

0230/9000210 Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AA

0230/9000110 Baterie Panasonic,A|kaline Power, blistr 4 ks AAA

1320/9354311 Sešívačka MAPED Half-Strip Essentials Metal

1319/1105710 Heavy Duty - děrovačka - na 65 listů

0157/1045016 Trojúhelník s ryskou 450/16 cm

0157/9146115 Pravítko MAPED Classic 50cm

0157/9242040 Pravitko MAPED Geometric 40cm plastové, BL

0171/0081200 Stolní kalkulátor CITIZEN SDC—812NR

1308/1308381 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.žlutý

1308/1308382 Rychlovazač ROC EKO —papír.nezáv.modrý

1308/1308383 Rychlovazač ROC EKO —papír.nezáv.zelen

1324/2103227 Xerografický papír FLOW Office A5/809 (10x500l.)

1324/2103245 Xerografický papír FLOW Excellent A3/809 (500I.)

1331/1405420 Spirálový blok A4, 50listů, linka

1331/1505420 Spirálový blok A5, 50listů, linka

1318/2101200 Samo|.b|oček Stick'n kostka 76x76 mm,400 I. neon

1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks

0011/2530437 Jednorázové kuličkové pero — modrá

Digitally signed by Barto - elfakturace

PDF

Date: 2023.09.22 21:36:33 +02:00

Jednotková

Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

W
N
N
W
N
W
N
N
N
H
D
—
t

 
Strana 1 / 2



, o gamů ©

. „mnm

ura - daňový doklad 6338-052147

 

 

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - Žlutý 14

0062/8552053 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový 14

0062/8552059 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený 14

0062/8552052 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 — oranžový 14

0012/7010420 KP PILOT Super Grip - modrá 11

0012/1102045 KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 20

0012/5509020 KP CELLO JOY - modrá 15

0012/1100200 KP Biana, kovová 8

1319/9630310 Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 metal. šedá 1

   

 

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21

Celkem    Recyklační příspěvky:

0171/0081200, RP ceník-2,00 CZK/KS. RP příspěvek-6,00 C

Celkem RP 6,00 CZK

 

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti:'0,05 % z fakturovane' částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/ 1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2023, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal Vystavil

 

 
 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACI'IVA\NAVRTCSERVICE


